ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.01.2025  года                                                                                     №58

с.Старая Березовка

О   прекращении
полномочий   председателя
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов

Руководствуясь  статьей 72 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании решения Территориальной избирательной комиссии Каргасокского района, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Каргасокского района  №67/320 от 12 сентября 2022 «О регистрации избранных депутатов Совета Усть-Чижапского сельского поселения пятого созыва»,  статьи 26  главы 3 Устава  Усть-Чижапского сельского поселения

СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.    Прекратить досрочно полномочия  председателя  Совета  Усть-Чижапского сельского поселения Шулениной Людмилы Афанасьевны       с  09.01.2025      года, в связи с отставкой по собственному желанию

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения:                                            		             Романова В.Ф.